Heinrich-Horten-Straße 8
D-47906 Kempen
Tel.: +49 (0) 2152/8932 -0
Fax: +49 (0) 2152/8932 -12
Dekristallisator
Detemper
– Edelstahlausführung
– Leistung bis 10.000 kg/h
– Leicht zu reinigende Ausführung
Optionen:
– Einbau von Temperatursensoren
– Verschiedene Anschlüsse möglich
– Stainless steel
– Capacities up to 10.000 kg/h
– Easy to clean
 Options:
– Fitted temperature sensors
– Different connections possible
Typ
Type
Durchfl ussleistung
Flow capacity
Heizleistung
Heating capacity
Länge
Length
Durchmesser
Diameter
Anschluss
Connection
DT-250 250 kg/h 3,4 kW 900 mm Ø 219 mm DN 50
DT-500 500 kg/h 6,5 kW 1.150 mm Ø 219 mm DN 50
DT-750 750 kg/h 10,0 kW 1.650 mm Ø 219 mm DN 50
DT-1000 1.000 kg/h 13,5 kW 1.650 mm Ø 273 mm DN 65
DT-2000 2.000 kg/h 27,0 kW 2.150 mm Ø 273 mm DN 65
DT-2500 2.500 kg/h 33,5 kW 1.720 mm Ø 406 mm DN 80
DT-3000 3.000 kg/h 40,5 kW 1.970 mm Ø 406 mm DN 80
DT-4000 4.000 kg/h 54,0 kW 2.220 mm Ø 406 mm DN 80
DT-5000 5.000 kg/h 67,5 kW 2.470 mm Ø 406 mm DN 80
DT-8000 8.000 kg/h 108,0 kW 2.500 mm Ø 457 mm DN 100
DT-10000 10.000 kg/h 135,0 kW 3.000 mm Ø 457 mm DN 125
 05/2017
L
AB